
 

 

 

Θέμα:  «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποβολής οικονομικής προσφοράς 

για 5θήμερη εκπαιδευτική εκδρομή των ΛΤ Σούρπης στα Ιωάννινα. 
           (Με βάση την ΥΑ 20883/1-Δ4/12-2-2020, ΦΕΚ 456/τ. Β'/13-2-2020) 

 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Τόπος Αναχώρησης:  ΣΟΥΡΠΗ Μαγνησίας 

Προορισμός:   ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ημερομηνίας αναχώρησης: Δευτέρα 4/12/2023, Ώρα αναχώρησης: 07.30 πμ 

Ημερομηνίας επιστροφής: Παρασκευή 8/12/2023, Ώρα επιστροφής: 21.00 μμ 

Αριθμός συμμετεχόντων μαθητών: 24 μαθητές  (είκοσι τέσσερις) 

Αριθμός συμμετεχόντων συνοδών εκπαιδευτικών: 4  (τέσσερις) 

 

Β. ΣΥΝΟΠΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

1η ΗΜΕΡΑ:  Δευτέρα 4/12/2023:  Αναχώρηση το πρωί από Σούρπη, παραλαβή 6 

μαθητών και 2 εκπαιδευτικών από Αλμυρό. Με ενδιάμεσες στάσεις, άφιξη στα 

Ιωάννινα. Τακτοποίηση στο ξενοδοχείο. Πολιτιστικός περίπατος στην πόλη των 

Ιωαννίνων. Ελεύθερος χρόνος για καφέ και φαγητό. 

2η ΗΜΕΡΑ: Τρίτη 5/12/2023:  Αναχώρηση από το ξενοδοχείο για Στρατιωτικό 

Μουσείο Καλπακίου. Μετάβαση στο Μονοδένδρι. Περίπατος στα πέτρινα μονοπάτια. 

Φαγητό. Επιστροφή στα Ιωάννινα. Ελεύθερος χρόνος. Βραδινή έξοδος. Επιστροφή στο 

ξενοδοχείο. 

3η ΗΜΕΡΑ:  Τετάρτη 6/12/2023: Eπίσκεψη στo Αρχαιολογικό Μουσείο Ιωαννίνων. 

Μετάβαση στο νησάκι. Επίσκεψη στο Μουσείο του Αλή Πασά. Επιστροφή στο 

ξενοδοχείο. Ελεύθερος χρόνος. Βραδινή έξοδος για φαγητό. 

4η ΗΜΕΡΑ: Πέμπτη 7/12/2023:  Επίσκεψη στο σπήλαιο του Περάματος. Περιήγηση 

στην πόλη. Ελεύθερος χρόνος για φαγητό. Ανάπαυλα. Βραδινή έξοδος για φαγητό.  

5η ΗΜΕΡΑ: Παρασκευή 8/12/2023: Επίσκεψη στο Θέατρο Δωδώνης και στο 

Μουσείο του Βρέλλη. Στάση στο Μέτσοβο για φαγητό. Επιστροφή στη Σούρπη με 

ενδιάμεση στάση στα Τρίκαλα. 

 

  

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

    
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΣΟΥΡΠΗ 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 37008 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Μαμούρας Δημήτριος 

ΤΗΛ. - FAX: 2422031479 

Email: mail@gym-sourp.mag.sch.gr 

 Σούρπη  6-11-2023 

Αρ. Πρωτοκ.: 448 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

 

ΔΔΕ Μαγνησίας 

(προς ανάρτηση) 

Πρακτορεία Γενικού 

Τουρισμού 

(μέσω της ΔΔΕ) 

 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: 3YlmiEB2NMByzIP3W3XWbQ Σελίδα: 1/2

mailto:mail@gym-sourp.mag.sch.gr


Γ. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Η προσφορά θα πρέπει οπωσδήποτε να περιέχει τουλάχιστον τα παρακάτω στοιχεία: 

1. Μεταφορικό μέσο: Λεωφορείο. 

2. Ξενοδοχείο τριών ή τεσσάρων αστέρων με πρωινό εντός της πόλης των Ιωαννίνων. 

3. Διαμονή σε δωμάτια δίκλινα, τρίκλινα και τετράκλινα για τους μαθητές και 

μονόκλινα για τους συνοδούς. 

4. Με την προσφορά το τουριστικό πρακτορείο πρέπει να καταθέσει βεβαίωση 

εκπλήρωσης των νομίμων προϋποθέσεων λειτουργίας του τουριστικού γραφείου. 

5. Σε κάθε περίπτωση, το πρακτορείο αναλαμβάνει: 

• Συμβόλαιο ατομικής και ομαδικής ασφάλισης όλων των μετακινούμενων 

μαθητών και εκπαιδευτικών. 

• Ασφάλιση Επαγγελματικής Αστικής Ευθύνης Διοργανωτή Ταξιδίων / 

Ταξιδιωτικού – Τουριστικού Γραφείου. 

• Διασφάλιση ιατροφαρμακευτικής περίθαλψης (πρόσθετη ασφάλεια που καλύπτει 

τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας). 

• Το Σχολείο διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει την επιστροφή όλου του ποσού 

προκαταβολής από το τουριστικό γραφείο ή τροποποίηση των καθορισμένων 

ημερομηνιών πραγματοποίησης της εκδρομής λόγω σοβαρής αιτίας όπως εθνικές 

εκλογές, φυσικές καταστροφές κ.α. Επίσης το Σχολείο διατηρεί το δικαίωμα της 

μη πραγματοποίησης της εκδρομής σε περίπτωση μη συγκέντρωσης του 

απαραίτητου αριθμού των μαθητών. Το σχολείο διατηρεί το δικαίωμα για 

οποιαδήποτε γραπτή διευκρίνιση σχετικά με την εκδρομή. 

 

6.  Ο διαγωνισμός θα είναι μειοδοτικός με ποιοτικά χαρακτηριστικά.  

      Ζητείται η τελική συνολική τιμή του ταξιδιού και η επιβάρυνση ανά μαθητή. 
      Θετικά θα συνεκτιμηθούν η ποιότητα των προτεινομένων ξενοδοχείων και των 

μέσων μεταφοράς, η εμπειρία και αξιοπιστία του διοργανωτή, καθώς και κάθε τι που 

βοηθά στην επιτυχή διοργάνωση και υλοποίηση της εκδρομής. 

       

Το τουριστικό γραφείο που θα επιλεγεί θα ειδοποιηθεί άμεσα από την επιτροπή 

αξιολόγησης. Το τουριστικό γραφείο με την υπογραφή της σχετικής σύμβασης θα 

πρέπει να καταθέσει στο Σχολείο αποδεικτικό που να βεβαιώνει την κράτηση των 

δωματίων στο συμφωνηθέν ξενοδοχείο στο όνομα του Σχολείου. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέσουν τις προσφορές τους σε σφραγισμένο 

φάκελο στο Γυμνάσιο ΛΤ Σούρπης, ΣΟΥΡΠΗ, 37008  ή να τις στείλουν με email στο 

mail@gym-sourp.mag.sch.gr 

το αργότερο μέχρι την Πέμπτη 9/11/2023, και ώρα  12.00. 

 
 

 Ο Διευθυντής 

Μαμούρας Δημήτριος 

ΠΕ04.01  

 

 

 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΜΟΥΡΑΣ

Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΦΜ: 045220305

Ημ. Υπογραφής: 05/11/2023 22:43:21

Κωδικός εγγράφου: 3YlmiEB2NMByzIP3W3XWbQ Σελίδα: 2/2

mailto:mail@gym-sourp.mag.sch.gr

		2023-11-05T22:43:26+0200
	Athens
	helpdesk@govgr.grnet.gr
	Ministry of Digital Governance Signing Service




